2
  Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                            __________

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 03.03.2020 № 84-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Правительства Ульяновской области от 03.03.2020 № 84-П «Об утверждении порядка формирования списка молодых семей и порядков предоставления социальных выплат и дополнительных социальных выплат молодым семьям
на приобретение (строительство) жилых помещений» следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 4 дополнить словами «, либо подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области на 2014 – 2021 годы» государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014 – 2021 годы», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области
от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014 – 2021 годы», либо подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области» государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры
в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области»;
2) подпункт 5 пункта 5 после слова «строительства» дополнить словами «, либо кредитный (ипотечный) договор на приобретение жилого помещения или строительство объекта индивидуального жилищного строительства»;
3) подпункт 2 пункта 7 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области							           А.А.Смекалин

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                            __________

О внесении изменений в постановление

Правительства

Ульяновской области от

03

.

0

3

.20

20 №

8

4

-

П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в

приложение № 3 к

п

остановлени

ю

Правительства

У

льяновской области

от 03.03.2020 № 84

-

П «Об утверждении порядка

формирования списка молодых семей и порядков предоставления социальных

выплат и дополнительных социальных выплат молодым семьям

на

п

риобретение

(строительство) жилых помещений»

следующие

изменения:

1)

подпункт

3 пункта 4 дополнить словами «,

либо

подпрограммы

«Стимулирование развития жилищного строительства в Ульяновской области

íà 2014

–

2021 ãîäû» ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ðàçâèòèå ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» íà 201

4

–

2021

ãîäû»

, óòâåðæä¸ííîé

ï

îñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 11.09.2013 ¹ 37/412

-

Ï «Îá óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè» íà 2014

–

2021 ãîäû»,

ëèáî

ïîäïðîãðàììû «Ñòèìóëèðîâàíèå ðàçâèòèÿ

æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» ãîñóäàðñòâåííîé

ï

ðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû

â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè», óòâåðæä¸ííî

é

ï

îñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 14.11.2019 ¹ 26/583

-

Ï «Îá óòâåðæäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ñòðîèòåëüñòâà

è àðõèòåêòóðû â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

;

2)

ïîäïóíêò 5 ïóíêòà 5

ïîñëå ñëîâà «ñòðîèòåëüñòâà»

äîïîëíèòü ñëîâàìè

«, ëèáî êðåäèòíûé (èïîòå÷íûé) äîãîâî

ð íà ïðèîáðåòåíèå æèëîãî ïîìåùåíèÿ

èëè ñòðîèòåëüñòâî îáúåêòà èíäèâèäóàëüíîãî æèëèùíîãî ñòðîèòåëüñòâà

»

;

3)

ïîä

ïóíêò

2 ïóíêòà 7 ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

2

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí